
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/5/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3f ust. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 2. Powiatowej Radzie Seniorów Powiatu Piaseczyńskiego nadaje się Statut stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Włodzimierz Rasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3236



 
     LXVII/5/24 

                                                                                                      
                                                                                                     z dnia 07 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 1 

konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym. 

 2 

 

 3 

 kadencja Rady 
 

 4 

 

 5 

 
i 

 

 
 

 6 

 

 7 

1.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3236



 

 

3. 
 

y. 

4.  
 

gminne rady senior
 

 
Rady 

 8 
1.  
1)  
2)  
 
2. 

 

 9 

 
Rady. 

 10 

 

 
 

 11 

w  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3236



 12 

1. 

 

2. 
 

 przypadku 

arz. 

3. 
 

 

 13 

1.  
 

  

3. 
 

4. 

elektronicznej. 

5
 

 14 

1.  
i kontynuowaniu jej w innym, ustalonym terminie. 

2. 
 

3. 

 

4. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3236



 

 
Kompetencje Rady 

 15 

1. lbo na wniosek innych 
 

2. 
 

 16 

 
 

 
Delegowanie przedstawicieli Rady na zorganizowane wydarzenia  

 17 

1.  

kandydata na przedstawiciela oraz w przypadku, gdy przedstawiciele
 

2.  

 

 
 

 18 

-  

 

3. 

Prezydium.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3236



ona 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3236


	UCHWAŁA NR LXVII/5/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał. do uchwały Nr LXVII/5/24


		2024-03-14T11:34:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




